

Мектеп директору

Осмоналиева Т.А.


«09» 09 2022-жыл

С.С. Усубалиев атындагы жалпы орто билим берүү мектебинин социалдык педагогунун 2022-2023-окуу жылынын иш планы.

№	Атырылуучу иштер	Мөөнөтү	Жооптуу
1	Эңгезедеги жана башка маалымат берүү үчүн жалпы мектептин үзүндөгү паспорттун түзүлүшү	Сентябрь	Соц.педагог Мусаева Тамара
2	Соц.педагог педагогдун жыйындык иш планын иштер чыгуу жана берит	Сентябрь	Соц.педагог
3	Мүнөздүү боор окуучулар менен иш алып баруу	Чейрек сайын	Соц.педагог, класс жетекчилер
4	Балдардын укуктарын коргоо алардын алдын алуу чөңөшмөлөргө	Чейрек сайын	Соц.педагог, ИДН
5	Сабантарын себепсиз, көп натыйжалан окуучулар менен иш алып баруу	Ар бир ай сайын	Соц педагог
6	Мектептин ички көзөмөлдөгү балдардын тартип бузуулардын тизмесин аныктоо	Жыл башынан жыл аягына чейин	Соц.педагог, ИДН, класс жетекчилер, ата-энелер
7	Соц.педагогта болгон үй балдардын үйүнө класс жетекчилер аралашып отуруунун социалдык тартип менен бирдикте рейд Соц.педагогта мураман оңдоо, класга наарадам көрсөтүү.	Жыл ичинде	Соц педагог, ИДН, класс жетекчилер
8	Ар кандай теория топтон таарып иш асты алган окуучуларды аныктоо	Жыл ичинде, чейрек сайын	Тарбия завуч, ата-эне, класс жетекчи, соц педагог, ИДН
9	Мектептин ички көзөмөлдөгү балдардын тартип бузуулардын тизмесин аныктоо	Жыл ичинде	Тарбия завуч, ата-эне, класс жетекчи, соц педагог, ИДН
10	Мүнөздүү боор менен бирдикте тарбия сабагына баруу	Жыл ичинде чейрек сайын	Тарбия завуч, ата-эне, класс жетекчи, соц педагог, ИДН
11	Мүнөздүү боор менен бирдикте тарбия сабагына баруу	Жыл ичинде чейрек сайын	Тарбия завуч, ата-эне, класс жетекчи, соц педагог, ИДН

	иш алып баруу.Ата-энелер менен тыгыз байланышта иш алып баруу. «Байланыштуу күндөлүг» жүргүзүү,окуучуну кызыктыруучу иш чараларга тартуу.		
11	Мектептин ички көзөмөлдөгү балдардын чейректик жыйыныгына байкоо жүргүзүү	Жыл башында	Соц.педагог, кл.жетекчилер, Предметтик мугалимдер
12	балдардын жерги. борбордорунун жана бунга «Жаш балдардын» «Тамеки» «Алкоголдуу» «Алкаголдун» ичимдиктер темалары боюнча 7-11-класстардын арасында тегерек стол өткөрүү	Чейректер арасында	Тарбия завуч, ата-эне, класс жетекчи, соц педагог, ИДН
13	Окуучулар арасында терроризмди алдын алуу жана ага каршы күрөшүү боюнча тарбиялык сааттарды өткөрүү	Жыл ичинде	Тарбия завуч, класс жетекчи, соц.педагог
14	Окуучулар арасында зордук зомбитууларды болтурбоо максатында тарбиялык сааттарды тегерек столдуу уюштуруу	Жыл ичинде	Соц.педагог кызматкерлери менен бирге класс жетекчилери, социалдык өнүктүрүү уюмдары, ата-энелер
15	Сабакты себепсиз көп калтырган балдардын ата-энелери менен алардын үй-бүлөсүнө баруу	Жыл бою	Соц. педагог, класс жетекчилер, ата-энелер комитеттери.
16	Жашы жете элек оспитандар арасында укук бузуулар, кылмыштуулуктун алдын алуу боюнча ата-энелер, класс жетекчилердин катышуусунда тегерек столдуу өткөрүү	Чейрек сайын	Соц.педагог, тарбия завуч, ИДН
17	Укук коргоо органдарынын кызматкерлери менен бирдикте иш алып барууну күчөтүү. Мектепте жүрүм-туруму оор окуучуларга карата профилактикалык иштерди жүргүзүү	Дайыма	Соц.педагог кызматкерлери менен бирге класс жетекчилери, социалдык өнүктүрүү уюмдары, ата-энелер
18	Окуучуларга жүгүштүү порулардын алдын алуу боюнча маалыматтарды берип туруу	Дайыма	Соц.педагог кызматкерлери менен бирге класс жетекчилери, социалдык өнүктүрүү уюмдары, ата-энелер

19	Суицид кримдин койгору деген темада тегерек стол уюштуруу	Экинчи жарым жылдыкта	Соц.педагог кызматкерлери менен бирге класс жетекчилери, социалдык өнүктүрүү уюмдары, атя-энелер
20	Акыл бузулуу алдын алдыга багытта план уюштуруу, өткүзүшү	Экинчи жарым жылдыкта	Соц педагог, ИДН, ата-энелер, университети
21	Социалдык педагогикалык иш аракеттин тазары Ибадатка кыргызстанда нана аныкта берүү. жылдык документалдык анализ отчет.	Жыл аягында	Соц педагог

Соц.педагог:  Мусаева Тамара Өмүртуровна